
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
 

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
12.11.2013 № 16/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
О согласовании адресного перечня для 
проведения работ по установке опор уличного 
освещения на территории района Тропарево-
Никулино  
 
  

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года 
№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 
Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа 
Тропарево-Никулино, Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Согласовать адресный перечень для проведения работ по установке опор уличного 

освещения на территории района Тропарево-Никулино в 2014 году (приложение).  
2. Обратиться в Департамент топливно-энергетического хозяйства города Москвы по 

вопросу выделения дополнительных средств для установки 6 (Шести) мачт наружного 
освещения. 

3. Направить настоящее решение в управу района Тропарево-Никулино города 
Москвы.  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 
округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова. 

 
 

 
Глава муниципального округа  
Тропарево-Никулино                                                                                           С.П. Куликов 

 



 
Приложение   
к решению Совета депутатов  
муниципального округа Тропарево-Никулино 
от 12 ноября 2013 № 16/2 
 
 

 
Адресный перечень для проведения работ по установке опор уличного освещения на 

территории района Тропарево-Никулино в 2014 году 
 
 
 

Адреса Кол-во, шт. 
Пр.Вернадского, д.111( дорожка к д.113) 3 
Пр.Вернадского, д.123( дорожка к д. 125) 3 

Ул.Академика Анохина, д.30 3 
Ул.26 Бакинских коммисаров,д.10 3 

Ул.Академика Анохина, проезд от д.44, вдоль 38, 
корп.2 до ул. Академика Анохина 

3 

Ул.Академика Анохина, д.6, корп.2 пожарный проезд 3 

Ул.Академика Анохина, д.34, корп.1 (на тротуаре у 
школы №14) 

3 

Пр.Вернадского, д.101, корп.8 - д.105, к.4(со стороны 
п-ки 119) 

3 

Ул.Академика Анохина, от дома 24 до дома 7 по 
ул.Покрышкина 

3 

Ул.Академика Анохина, д.2, корп. 1Б 3 

 


	4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

